
組織変更のご挨拶 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当財団に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

 

さて、今日、デジタルトランスフォーメーション（DX）が進展し、また、「Society5.0」の実現に

向けて電波の利用が飛躍的に拡大してきています。 

そのような社会の変化に応じ、お客さまのニーズに的確に対応するため、今般、当財団で

は、これまでの情報通信と電波利用との二つの研究部を統合し、「ＩＣＴリサーチ＆コンサル

ティング部」を新設しました。 

これを機に、一同気持ちを新たに業務に精励する所存でございますので、今後とも一層

のご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

 

略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

２０２０年 1 月 吉日 

一般財団法人マルチメディア振興センター 

理事長 小笠原 倫明 

 

 

新組織名及び電話番号 

※ＩＣＴリサーチ＆コンサルティング部を新設し、これまでの情報通信研究部と電波利用調査部は

廃止しました。  

部 署 名 電話番号 

(新設) 

ＩＣＴリサーチ＆コンサルティング部 
０３－５４０３－１０８５ 

プロジェクト企画部 ０３－５４０３－１０９０ 

総合企画本部 ０３－５４０３－１０８２ 

総務部 ０３－５４０３－７１００ 

 


